
1 . SV Buch 3119,8   Punkte 22  Schützen

2 . SV Westhausen 2364,9   Punkte 21  Schützen

3 . SV Lauchheim 1449,5   Punkte 7  Schützen

50  Schützen

1 . Gritsch, Sven 28,0 Teiler SV Buch

2 . Doubek, Ralf 31,6 Teiler SV Westhausen

3 . Madronitsch, Tina 98,9 Teiler SV Buch

1 . Schmid, Lisa B135    355,2 Punkte aus 130 Ringe + 24,8 Teiler

2 . Köppel, Markus B097    344,1 Punkte aus 138 Ringe + 43,9 Teiler

3 . Vesel, Marianne B062    343,8 Punkte aus 145 Ringe + 51,2 Teiler

4 . Ebert, Matthias W081    336,1 Punkte aus 130 Ringe + 43,9 Teiler

5 . Hahn, Barbara B038    330,3 Punkte aus 138 Ringe + 57,7 Teiler

6 . Diemer, Simon L021    LP 330,1 Punkte aus 138 Ringe + 173,8 Teiler

7 . Gritsch, Sven B044    325,1 Punkte aus 135 Ringe + 59,9 Teiler

8 . Müller, Rainer L044    314,6 Punkte aus 119 Ringe + 54,4 Teiler

9 . Biller, Jürgen W001    LP 305,3 Punkte aus 115 Ringe + 179,1 Teiler

10 . Drmola, Andrea B008    304,8 Punkte aus 124 Ringe + 69,2 Teiler
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Platz Schütze Start-Nr. Total Ehrenscheibe Serie
Punkte Ringe Teiler Teiler Nummer

(Fettdruck in Wertung)

1

1 . Schmid, Lisa B135 > 355,2 < 130 24,8 146,6 38093-95

2 . Köppel, Markus B097 > 344,1 < 138 43,9 38171-73

3 . Vesel, Marianne B062 > 343,8 < 145 51,2 38120-22

4 . Ebert, Matthias W081 > 336,1 < 130 43,9 38135-37

5 . Hahn, Barbara B038 > 330,3 < 138 57,7 183,1 38123-25

6 . Diemer, Simon L021 LP > 330,1 < 138 173,8 13612-14

7 . Gritsch, Sven B044 > 325,1 < 135 59,9 28,0 38165-67

8 . Müller, Rainer L044 > 314,6 < 119 54,4 38132-34

9 . Biller, Jürgen W001 LP > 305,3 < 115 179,1 13594-96

10 . Drmola, Andrea B008 > 304,8 < 124 69,2 38066-68

11 . Rathgeb, Philipp B123 > 304,6 < 134 79,4 38162-64

12 . Hahn, Tobias B108 > 273,9 < 134 110,1 38117-19

13 . Drmola, Lea B120 > 269,4 < 130 110,6 38069-71

14 . Weiß, Gerhard W025 > 269,2 < 125 105,8 411,7 36096-98

15 . Birk, Siegfried B012 > 268,6 < 125 106,4 38144-45

16 . Schmid, Markus B063 > 264,4 < 121 106,6 188,0 38090-92

17 . Doubek, Ralf W055 LP > 242,8 < 130 411,7 31,6 13609-11

18 . Link, Natalie W113 > 235,4 < 111 125,6 413,7 38156-58

19 . Pfitzer, Franz W038 > 217,3 < 70 102,7 38126-28

20 . Drmola, Pia B133 > 216,4 < 114 147,6 38072-74

21 . Waizmann, Manfred L015 > 213,3 < 125 161,7 38087-89

22 . Seidenfuß, Markus W082 > 206,7 < 128 171,3 38111-13

23 . Fein, Alexander L108 LP > 197,2 < 132 554,3 13615-17

24 . Madronitsch, Tina B113 > 194,7 < 130 185,3 98,9 38159-61

25 . Litke, Benjamin W080 LP > 191,4 < 107 496,9 13603-05

26 . Strobel, Roland B116 > 190,5 < 124 183,5 38129-31

27 . Müller, Harald L099 LP > 190,3 < 127 560,1 13587-89

28 . Sorg, Paul B007 > 186,9 < 111 174,1 38138-40

29 . Zeller, Karl W004 > 186,1 < 106 169,9 489,2 38078-80

30 . Hutter, Stefan B055 > 176,9 < 127 200,1 38168-70

31 . Weiß, Christoph W142 > 174,7 < 115 190,3 38099-01

32 . Neukamm, Wilhelm W008 LP > 160,7 < 107 589,0 13597-99

33 . Lutz, Matthias W062 > 150,5 < 121 220,5 38108-10

34 . Fuchs, Paul B014 > 150,2 < 96 195,8 38177-79

35 . Rief, Karl B013 > 135,4 < 106 220,6 38172-76

36 . Grein, Wolfgang W104 LP > 127,0 < 127 157,8 13591-93

37 . Thalheimer, Klaus B001 > 125,5 < 111 235,5 38084-86

38 . Abele, Steffen B081 > 122,0 < 122 38153-55

39 . Ruff, Peter L077 > 113,0 < 113 38063-65
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40 . Wittwer, Roland W014 > 110,0 < 110 38147-49

41 . Straub, Helmut B010 > 105,6 < 98 242,4 38081-83

42 . Neukamm, Christa W092 LP > 105,0 < 105 13600-02

43 . Rief, Marianne B031 > 92,0 < 92 38180-82

44 . Kozhushko, Alina L136 > 91,0 < 91 38075-77

45 . Kambach, Hartmut W063 LP > 86,0 < 86 13606-08

45 . Weiß, Seraphina W144 > 86,0 < 86 38102-04

47 . Lutz, Luca W146 > 77,0 < 77 38114-16

48 . Häfele, Anton W145 > 68,8 < 67 248,2 38105-07

49 . Stauber, Reinhold W009 > 55,0 < 55 38150-52

50 . Ebert, Maximilian W147 > 34,0 < 34 381141-43
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Platz Schütze Start-Nr. Total Ehrenscheibe Serie
Punkte Ringe Teiler Teiler Nummer

(Fettdruck in Wertung)

1

4 . Ebert, Matthias W081 > 336,1 < 130 43,9 38135-37

9 . Biller, Jürgen W001 LP > 305,3 < 115 179,1 13594-96

14 . Weiß, Gerhard W025 > 269,2 < 125 105,8 411,7 36096-98

17 . Doubek, Ralf W055 LP > 242,8 < 130 411,7 31,6 13609-11

18 . Link, Natalie W113 > 235,4 < 111 125,6 413,7 38156-58

19 . Pfitzer, Franz W038 > 217,3 < 70 102,7 38126-28

22 . Seidenfuß, Markus W082 > 206,7 < 128 171,3 38111-13

25 . Litke, Benjamin W080 LP > 191,4 < 107 496,9 13603-05

29 . Zeller, Karl W004 > 186,1 < 106 169,9 489,2 38078-80

31 . Weiß, Christoph W142 > 174,7 < 115 190,3 38099-01

32 . Neukamm, Wilhelm W008 LP > 160,7 < 107 589,0 13597-99

33 . Lutz, Matthias W062 > 150,5 < 121 220,5 38108-10

36 . Grein, Wolfgang W104 LP > 127,0 < 127 157,8 13591-93

40 . Wittwer, Roland W014 > 110,0 < 110 38147-49

42 . Neukamm, Christa W092 LP > 105,0 < 105 13600-02

45 . Kambach, Hartmut W063 LP > 86,0 < 86 13606-08

45 . Weiß, Seraphina W144 > 86,0 < 86 38102-04

47 . Lutz, Luca W146 > 77,0 < 77 38114-16

48 . Häfele, Anton W145 > 68,8 < 67 248,2 38105-07

49 . Stauber, Reinhold W009 > 55,0 < 55 38150-52

50 . Ebert, Maximilian W147 > 34,0 < 34 381141-43
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Platz Schütze Start-Nr. Total Ehrenscheibe Serie
Punkte Ringe Teiler Teiler Nummer

(Fettdruck in Wertung)

1

6 . Diemer, Simon L021 LP > 330,1 < 138 173,8 13612-14

8 . Müller, Rainer L044 > 314,6 < 119 54,4 38132-34

21 . Waizmann, Manfred L015 > 213,3 < 125 161,7 38087-89

23 . Fein, Alexander L108 LP > 197,2 < 132 554,3 13615-17

27 . Müller, Harald L099 LP > 190,3 < 127 560,1 13587-89

39 . Ruff, Peter L077 > 113,0 < 113 38063-65

44 . Kozhushko, Alina L136 > 91,0 < 91 38075-77
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Platz Schütze Start-Nr. Total Ehrenscheibe Serie
Punkte Ringe Teiler Teiler Nummer

(Fettdruck in Wertung)

1

1 . Schmid, Lisa B135 > 355,2 < 130 24,8 146,6 38093-95

2 . Köppel, Markus B097 > 344,1 < 138 43,9 38171-73

3 . Vesel, Marianne B062 > 343,8 < 145 51,2 38120-22

5 . Hahn, Barbara B038 > 330,3 < 138 57,7 183,1 38123-25

7 . Gritsch, Sven B044 > 325,1 < 135 59,9 28,0 38165-67

10 . Drmola, Andrea B008 > 304,8 < 124 69,2 38066-68

11 . Rathgeb, Philipp B123 > 304,6 < 134 79,4 38162-64

12 . Hahn, Tobias B108 > 273,9 < 134 110,1 38117-19

13 . Drmola, Lea B120 > 269,4 < 130 110,6 38069-71

15 . Birk, Siegfried B012 > 268,6 < 125 106,4 38144-45

16 . Schmid, Markus B063 > 264,4 < 121 106,6 188,0 38090-92

20 . Drmola, Pia B133 > 216,4 < 114 147,6 38072-74

24 . Madronitsch, Tina B113 > 194,7 < 130 185,3 98,9 38159-61

26 . Strobel, Roland B116 > 190,5 < 124 183,5 38129-31

28 . Sorg, Paul B007 > 186,9 < 111 174,1 38138-40

30 . Hutter, Stefan B055 > 176,9 < 127 200,1 38168-70

34 . Fuchs, Paul B014 > 150,2 < 96 195,8 38177-79

35 . Rief, Karl B013 > 135,4 < 106 220,6 38172-76

37 . Thalheimer, Klaus B001 > 125,5 < 111 235,5 38084-86

38 . Abele, Steffen B081 > 122,0 < 122 38153-55

41 . Straub, Helmut B010 > 105,6 < 98 242,4 38081-83

43 . Rief, Marianne B031 > 92,0 < 92 38180-82
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